
  1  ЛЕТНИЙ КУБОК ПРОЯХТИНГ СПБ КЛАСС J/70
Санкт-Петербург

07.06.2025 - 08.06.2025
Официальные результаты, класс "J/70"

Председатель ГК_____________/Николаев А.В./

Главный секретарь_____________/Тройно О.Н./

№ Участник (ФИО) ДатаР
Рзр

гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 гн.5 гн.6 гн.7 Очки Место Город Команда

Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки

1
Окороков Иван Борисович
Егоров Иван Вадимович
Колинко Иван Александрович

19.09.1985, 2
11.07.1986, 1
13.03.1985, 1

1 1,0 1 1,0 3 3,0 1 1,0 2 2,0 (5) (5,0) rdg(b) 2,2 10,2 1
Севастополь
Долгопрудный
Москва

Sovfracht Sailing Team
Sovfracht Sailing Team
Sovfracht Sailing Team

2

Дорохин Андрей Вадимович
Уваркин Валентин Владимирович
Момот Екатерина Сергеевна
Пушев Леонид Вадимович

01.08.1969, б/р
13.08.1979, МСМК

28.08.1989, б/р
13.06.2001, МС

2 2,0 (4) (4,0) 2 2,0 4 4,0 1 1,0 1 1,0 1 1,0 11,0 2

Москва
Москва
Москва
Санкт-Петербург

Self
Self
Self
Self

3

Басанец Иван Иванович
Бойко Марина Александровна
Уварова Виктория Сергеевна
Гринева Анна Михайловна
Бурычева Инна Владимировна

31.03.1977, МС
15.05.1984, б/р
16.09.1981, 2

18.06.1973, б/р
12.09.1975, 3

3 4,0 3 4,0 1 2,0 3 4,0 (7) (8,0 4 5,0 2 3,0 22,0 3

Москва
Москва
Москва
Москва
Москва

Lazy jibe
Lazy jibe
Lazy jibe
Lazy jibe
Lazy jibe

4

Умнов Константин Викторович
Лукьяненко Виктория Владимировна
Лелюх Мирон Юрьевич
Батищева Екатерина Игоревна

18.05.1981, МС
10.03.1988, б/р

15.03.2007, КМС
13.12.1980, б/р

4 5,0 2 3,0 4 5,0 5 6,0 (6) (7,0 3 4,0 3 4,0 27,0 4

Санкт-Петербург
Санкт-Петербург
Санкт-Петербург
Москва

Polka
Polka
Polka
Polka

5

Радеев Александр Владимирович
Елясин Никита Валерьевич
Монастырный Максим Сергеевич
Шабанов Александр Александрович

23.05.1979, б/р
19.02.2000, МС
24.09.1990, б/р
20.11.1982, б/р

5 5,0 5 5,0 (7) (7,0) 6 6,0 4 4,0 2 2,0 5 5,0 27,0 5

Санкт-Петербург
Санкт-Петербург
Санкт-Петербург
Санкт-Петербург

Северные стрелы
Северные стрелы
Северные стрелы
Северные стрелы

6

Волгин Александр Валерьевич
Игнатенко Егор Сергеевич
Бондаренко Владимир Владимирович
Пономарева Светлана

16.02.1977, б/р
17.06.1985, МС
28.11.1972, б/р
09.03.1979, б/р

(6) (6,0) 6 6,0 5 5,0 2 2,0 5 5,0 6 6,0 4 4,0 28,0 6

Санкт-Петербург
Санкт-Петербург
Санкт-Петербург
Санкт-Петербург

АТЛАНТЫ
АТЛАНТЫ
АТЛАНТЫ
АТЛАНТЫ

7

Пшенецкий Сергей Александрович
Юшкова Марина Михайловна
Главнова Яна Александровна
Смольянинов Дмитрий Петрович
Адаменко Виталий Сергеевич

14.02.2001, б/р
19.08.1984, б/р
14.08.1985, б/р
15.10.1983, б/р
21.11.1981, б/р

(7) (8,0 7 8,0 6 7,0 7 8,0 3 4,0 dnf 8,0 6 7,0 42,0 7

Владивосток
Москва
Москва
Москва
Санкт-Петербург

КРЭТ
КРЭТ
КРЭТ
КРЭТ
КРЭТ

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.13.93 : 09-05-2025;      https://www.sailingraces.ru 


